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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31531673S

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit PANORAMA TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I, ish Pallati i 
Kultures Ali Kelmendi 

25.383.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 25.383,00

9. Objekti i aktivitetit Transmetim,prodhim,programe radiofonike dhe televizive te 
cdo lloji
Ardit Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2021 Deri: 29/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PANORAMA GROUP
Para: 10.153.200,00 Natyre: 
10.153,20

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
12.4 Komente (nëse ka)
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PANDA GROUP
Para: 15.229.800,00 Natyre: 
15.229,80

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PANORAMA TV
Telefon: 0672039249  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062401-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/09
/1999

Numri i Vendimit:22013, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:RTV Teuta; Forma ligjore:shpk; Data e 
regjistrimit:24.09.1999; Data e themelimit:16.09.1999; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; 
Kapitali:100.000 leke; Selia:Lagja 11 Rruga A.Goga, pallati i Kultures A.Moisiu Durres; 
Objekti:Prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve 
radiofonike dhe televizive te cdo lloji me ane te zerit sinjaleve te koduara, shkrimit te 
destinuar per publikim, nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, sateletive dhe cdo 
mjeti tjeter komunikimi publik.Prodhimin dhe transmetimin e filmave televizive dhe 35 
mm prodhime dhe riprodhime audiovizive, botim dhe tregtim librash, revistash, gazetash si 
dhe ushtrimin e veprimtarise teatrore te cdo lloj arti tjeter skenik, blerje me qellim shitje 
me ane te import, eksportit te kasetave audiovizive dhe videokamerave te pjeseve te 
kembimit per aparaturen dhe tekniken televizive si dhe kryerjen e cdo sherbimi per 
montimin dhe riparimin e tyre etj.Distribuim te prodhimeve audiovizive filmave shfaqjeve 
teatrore, botimeve, videokasetave, berjen e promovimeve te librave te autoreve vendas dhe 
te huaj, organizim manifestimesh kulturor.Te realizoje bashkeprodhime televizive, filmike, 
shkencore e te cdo drejtimi tjeter te lejuar nga ligji si dhe shkembimin, shperndarjen, dhe 
tregtimin me shumice e pakice te cdo prodhimi televiziv, audioviziv, kasetave, filmave, 
librave, skenareve si dhe transmetimin kinematografik duke respektuar te drejten e autorit 
te vetem ose te bashkeautoreve si ne transmetim dhe ne fushen e shperblimit te tyre moral 
e material.Te transmetoje emisione me karakter informativ, edukativ, kulturor, 
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kinematografik ,teatror, artistik, argetues, sportiv, reklama etj.Prodhimin dhe tregtimin e 
fotografive dhe manifestimeve te artit fotografik.Shoqeria ka te drejte te marre pjese ne 
festivale kombetare dhe nderkombetare ne te gjitha fushat qe percaktohen ne objektivin e 
veprimtarise se saj.Te jape programe ne gjuhe shqipe vepra muzikore me tekst ne gjuhe te 
huaj dhe emsione per mesimin e gjuheve te huaja filma me version origjinal duke bere dhe 
shoqerimin e tyre me subtritim dhe dublimin ne gjuhen shqipe.Te transmetoje lajme dhe 
informacione te beje sponsorizime duke pranuar financime te drejteperdrejte ose te 
terthorta nga persona te ndryshem fizik ose juridik vendas apo te huaj me qellim reklame. 
Perfaqesues ligjor:Bashkim Hoxha, Gezim Domi; Ortake:Bashkim Hoxha 50%,Gezim 
Domi  50%;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (92).pdf

2. 18/09
/2000

Numri i Vendimit:22013/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Luan Kamberi per vleresimin e 
kapitalit themelor te shoqerise i cili ka pesuar rritje me kontributin e dy ortakeve te kesaj 
shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (92).pdf

3. 12/10
/2000

Numri i Vendimit:22013/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 29.09.2000 eshte bere pranimi i raportit te ekspertit kontabel Luan 
Kamberi per rritjen e kapitalit themeltar dhe ndryshimin  ne nenin 7 te statutit si dhe te 
raportit te ekspertit kontabel te autorizuar i cili ka percaktuar kapitalin themeltar te 
shoqerise ne vleren 25.283.924 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (92).pdf

4. 18/11
/2005

Numri i Vendimit:22013/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 17.11.2005 te Asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur te 
ndryshohet selia e shoqerise, kohezgjatja e aktivitetit dhe objekti i veprimtarise se 
shoqerise duke u bere si me poshte: 1.Adresa e shoqerise RTv Teuta shpk do te jete 
Bulevardi Taulantia Nr.1 Durres. 2.Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise do te jete per 
veprimtari radio televizive nje periudhe te pakufizuar. Objekti i veprimtarise se shoqerise 
do te jete:veprimtari ekskluzive ne fushen e prodhimeve transmetimeve distribucionit dhe 
gjithshka tjeter qe ka te beje me veprimtarine radiotelevizive.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB64110-AF15-4A33-9816-431F6AC37B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB64110-AF15-4A33-9816-431F6AC37B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB64110-AF15-4A33-9816-431F6AC37B0C
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (92).pdf

5. 11/04
/2007

Numri i Vendimit:22013/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 05.04.2007 te Asamblese se ortakeve te kesaj shoqerie eshte 
vendosur ne menyre unanime shitja e kuotave te ortakeve Bashkim Hoxha dhe Gezim 
Domi ne masen 100% me nje vlere 15.000.000 leke bleresit Astrit Veliaj. Me nenshkrimin 
e kesaj kontrate shitesit bashkim Hoxha dhe Gezim Domi humbasin pronesine mbi keto 
kuota pjese takuese te tyre ne kapitalin themeltar te shoqerise RTV Teuta shpk duke mos 
patur ne te ardhmen asnje pretendim pronesie mbi ato pjese ndersa bleresi Astrit Veliaj me 
nenshkrimin e kesaj kontrate behet pronar i 100% te kuotave te shoqerise RTV Teuta shpk. 
Me perfundimin e ketij transaksioni shitje do te kemi kete gjendje te zoterimit te kuotave: 
Bleresi Astrit Veliaj do te zoteroje 100% te kuotave te shoqerise RTV Teuta shpk ndersa 
shitesit Bashkim Hoxha dhe Gezim Domi nuk do te zoterojne asnje kuote prane shoqerise 
RTV Teuta shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (92).pdf

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125548-03-08
Emri i Subjektit ishte            ("RTV  TEUTA")          u be            ("RTV TEUTA")         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "25.383,00"         
Data e themelimit ishte            "16/09/1999"          u be            "10/09/1999"         
Vlera e aksionit ishte            "253.830,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/23699")         
Data nga ishte            "16/09/1999"          u be            "10/09/1999"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ekskluzive ne fushen e prodhimeve, transmetimeve, 
distribucionit dhe gjithshka tjeter qe ka te beje me veprimtarine radiotelevizive.")          u 
be            ("Transmetim,prodhim,programe radiofonike dhe televizive te cdo lloji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 4,Rruga Skenderbej,Pallati Uani Konstruksion;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BULEVARDI KRYESOR L.3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Veliaj")                      Numri i aksioneve "25.383,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "25.383.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Veliaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB64110-AF15-4A33-9816-431F6AC37B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB64110-AF15-4A33-9816-431F6AC37B0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Veliaj")                      Nga data "11/04/2007
eshte larguar administratori:            ("Astrit Veliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409174-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, ish Pallati i Kultures Ali Kelmendi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 4,Rruga Skenderbej,Pallati Uani Konstruksion;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450590-10-10
Emri i Subjektit ishte            ("RTV TEUTA")          u be            ("UTV EDUCATION")         
Emri Tregtar ishte            ("RTV TEUTA")          u be            ("UTV EDUCATION")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540921-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numer kontakti.  1
Telefon ishte            ("052/23699")          u be            ("0672039249")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128EF1BF-6B96-419A-B104-0AC890AD6617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB7AF8E-B56D-4D23-89AF-87B948E3202E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29F1887-8A3C-40F7-B2DB-352468A2F392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7232CD7-AC5A-4A49-8931-3ACABE5F16DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71152D4-DCA3-40C2-AF3B-A0AE2C7B4002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9468D5-DD7F-43DF-900C-3D3CBB2A2E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B14FDE-BB4A-44A0-8965-636143103BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A117D5-CE0F-40D5-90EA-66757BF08F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CF6EA3-8DA2-4E86-9FAA-1C44C7264A93
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592679-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.01.09.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/04/2007")            u be              ("01/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Veliaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139695-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 17.06.2013 ku 
eshte vendosur: Te dhuroje kuotat 100% te tyre qe zoteron ne shoqerine "UTV 
EDUCATION", z. Ferik Veliaj. Ndryshimin e administratorit te shoqerise.Depozitimi i 
Kontrates se Dhurimit te kuotave Nr.3683Rep, Nr.1132/3Kol date 17.06.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferik Veliaj")                      Numri i aksioneve "25.383,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "25.383.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Veliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferik Veliaj")                      Nga data "17/06/2013             
Ne daten "17/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Astrit Veliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A9204-4FD0-4F9E-9F0E-2FD7D14B44DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E53765-2389-4609-9387-4ADD7774DA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6516E6-F99D-40BD-8A34-9BA91A717767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213C1E64-7533-4E54-9B0C-9C0832EE57E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711AFDC3-4471-44D9-B1D5-0BA880BE60FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6BD1B2-3097-456E-9855-2ACC8BDF2541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6BD1B2-3097-456E-9855-2ACC8BDF2541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D393D7FE-6224-4F3B-B07E-53B45462467A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A9EEBE-C4C8-492C-87F1-B0B827D7F15A
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15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550771-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143815-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149915-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-620555-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1272rep., nr.331/1  kol., date  26.03.2016. Depozitimi i vendimit, date 
26.03.2016 ku eshte vendosur : -Dhurimi  i 100 % i kuotave te shoqerise nga ortaku Ferik 
Veliaj ne favor te Entela Proko. Ndryshim administrator. Largimi i Ferik Veliaj dhe 
emerimi i Entela Proko.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Proko")                      Numri i aksioneve "25.383,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4288A259-B25E-4E49-8ADE-2C2778781575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63773B1-DEA1-4E0F-9B06-87A59BAFAA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE878C42-2187-4749-AE05-8DE7D9B6659D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F17F37F-887B-44FE-B0F4-A2318E1836C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69719E42-B0A1-4C68-A7F4-E1AB689404E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D152027A-DC2F-4589-ACD1-656A4DCB7966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F50DFC-B8C5-4FAC-B6F2-A2195411DBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCF7BB1-7EA3-43A3-9F55-426CEA9BB183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9DEDD6-AFE5-4CC8-8678-96D5496AA815


8

Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "25.383.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferik Veliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Proko")                      Nga data "26/03/2016             
Ne daten "26/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Ferik Veliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782358-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837889-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924525-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B170E-6973-412F-81AC-0B29B640B23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21979F09-01F3-4B09-91EA-39DCAFD9EBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD3BBCC-F5A6-442B-978E-4923CA9BB94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F359950-263F-4711-9578-68865467E586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F359950-263F-4711-9578-68865467E586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FC7FA1-7252-478E-824E-1748110FEDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FAEC06-4A02-42CF-96C6-17F0436F5BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3ED43D-504A-4ECA-BC78-4119958B650B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B497AEBB-8EEC-49BB-95F2-6DF44AEE0965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFED108-B0D1-4336-9A12-70E290732AD4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341427-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810355-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231892-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2018-UTV BILANCI 2018-INFO SHENIME.pdf
UTV -2018-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
UTV-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Ufo-TV-Vendimi-2018-PF.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534316-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E0CAF1-91B1-43A3-B4FF-99713624B65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82F6F6-23F0-412E-A6E1-A46F20981ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052C0E16-1D12-4B08-AD08-EC4F9E3FC88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE39AFE-2142-4BF3-A3E7-495D47DC684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9642CB9E-7629-4AAE-944C-E66A3B48C799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EB22E5-0C25-4864-B5AF-23B403D87B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436165A1-651D-4857-8516-66B6DB4228A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C083B8-DA95-4857-AAD2-718077A31D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEE9E6A-79E4-495F-B7EA-631DBC4C546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF256305-7F0A-4B10-8F48-CBBD25105350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4810D5FE-A550-4F18-B817-EBA26282875C
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UTV -2019-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019-UTV-BILANC-2019-SIT-PDF-Shenime.pdf
Ufo-TV-Vendimi-2019-PF.pdf
UTV-2019-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671736-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.03.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Entela Proko dhe emerimi i Aljonka Aliu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aljonka Aliu")                      Nga data "17/03/2021             
Ne daten "17/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Entela Proko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730459-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se dhurimit  se 100 % te kuotave te 
shoqerise,nr.3295 Rep,Nr.1104 Kol, date 25.06.2021, me ane te se ciles transferohen 100% 
te kuotave te shoqerise nga ortaku Entela Proko ne favor te Astrit Veliaj. Depozitimi i 
vendimit dt.25.06.2021 per miratimin e dhurimit te 100% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Entela Proko ne favor te Astrit Veliaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Veliaj")                      Numri i aksioneve "25.383,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "25.383.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Entela Proko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739380-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6E5882-BAF8-4EAB-A6F7-536E95C1A75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23289BC-663A-45FE-8C0F-C6235A60849D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6DD83-DD37-4AB1-9561-8989939F23C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E794E2F-1BEF-42AA-AC90-1E59DD3A20EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6E7599-983B-4511-B9C2-D2FB266513BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6E7599-983B-4511-B9C2-D2FB266513BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD85ACC-6C4B-48B3-A57B-DDE2E6ED12A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA3C951-A22E-4213-ADC4-85CE658DF64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6426F8D8-F4D9-4C3D-9D1E-86F088FBA438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D567534-8664-461C-B3F4-EFAC06F29D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D567534-8664-461C-B3F4-EFAC06F29D74
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
UTV2021- VENDIMI -PF-2020-SIT - QKB.pdf
2020-UTV-BILANCI-INFO-SHTESE-SIT.pdf
UTV -2020-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
UTV-2020-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788660-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.09.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Aljonka Aliu dhe emërimi i Anisa Caco.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Caco")                      Nga data "22/09/2021             
Ne daten "22/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Aljonka Aliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806732-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.rep.3674 nr.kol.1074 date 
29.10.2021 per shitjen e 100% te kuotave te ortakut Astrit Veliaj ne favor te shoqerise 
PANORAMA GROUP me 40% dhe te shoqerise PANDA GROUP me 60 %. Depozitimi i 
vendimit date 27.10.2021 per miratimin e kontrates se shitjes . Depozitimi i vendimit date 
29.10.2021 per largimin e administratores znj.Anisa Caco dhe emerimin e z.Ardit Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Veliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PANDA GROUP")                      Numri i aksioneve 
"15.229,80             Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para 
"15.229.800,00
eshte shtuar ortaku:            ("PANORAMA GROUP")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2282C422-7191-46E0-9CC9-18025B539F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F281F5-37E5-4AB4-94CA-043F80970AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB180E22-CCED-40A1-B6E0-06C8CF112C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F14B011-AEAB-4F31-BB5D-99AB7964AEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5467F115-CCAB-4898-A619-4F644AD54E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5467F115-CCAB-4898-A619-4F644AD54E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E02DC0-D4AD-4B3B-B59E-5CC0F710134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D7FA2-A548-41AA-9310-CC915536D274
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"10.153,20             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para 
"10.153.200,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Çela")                      Nga data "29/10/2021             
Ne daten "29/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Anisa Caco")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807081-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2021 per ndryshim emri 
subjekti dhe emri tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("UTV EDUCATION")          u be            ("PANORAMA 
TV")         
Emri Tregtar ishte            ("UTV EDUCATION")          u be            ("PANORAMA TV")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950066-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Panorama Tv shpk-Vendim Asambleje-dhenie, miratim pasqyra financiare 202....pdf
Bilanci 2021  Panorama TV.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E5989F-F317-4ECC-8AC6-48381598EC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1593CD13-0B94-4870-8FDF-4BA6B74DBDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980A3308-2647-41CF-98C0-794713C678AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8F4916-606F-4B5C-8DBA-979D4D1D4834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8F4916-606F-4B5C-8DBA-979D4D1D4834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5972633-3493-4BA7-ADAD-2D6D04138E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5975E2A8-881C-490B-862B-3B39EB4911CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5975E2A8-881C-490B-862B-3B39EB4911CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C384BA-D461-4BFD-ACB5-FF35F9353EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22FFE50-8702-43C7-AE8E-E1D0375296AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523810E2-2432-4F5B-8A4E-D9F6965D1BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529D489F-7FB9-4433-A55C-07A82A539180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584BBDA-F8F2-4D63-AD86-9012D710B92A


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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